
  
           Gen.N.1555  
  

 

CC  ii   tt   tt   àà     ddii     MM   oo  ll f  f   ee   tt   tt   aa   
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

  
  
  
 

��� 
 

 
Iscritta al N°114     in data 27/12/2007  

 
 
 
 

 
servizio di tesoreria comunale 
pubblicazione nuovo avviso 

 
 
 
 
 
 

 
 
��� 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento 
Dott. Luigi PANUNZIO 

  
 

- U.O. APPALTI E CONTRATTI - 
 
 
 



  
IL DIRIGENTE  

Del Settore Economico-Finanziario 
 
 Premesso che: 

• con Determinazione Dirigenziale n.107 del 03/12/2007, esecutiva, veniva indetta procedura di 

gara aperta per l’appalto del servizio di tesoreria comunale per il quinquennio 2008/2012, da 

affidare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, approvando 

contemporaneamente il disciplinare di gara; 

• Con medesima Determinazione veniva impegnata la somma di € 364,50 per la pubblicazione 

del bando di gara sulla G.U.R.I. e sul profilo committente oltre che sul sito dell’Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici, attraverso il Sistema di Monitoraggio Gare con l’attribuzione 

del numero di codice CIG; 

• In corso di pubblicazione è stato riscontrato un errore materiale sia bando di gara che nel 

disciplinare, tale da rendere necessaria la sospensione della procedura di gara al fine di 

consentire la necessaria rettifica; 

Ciò premesso: 

9 Considerato che si rende necessario approvare il bando ed il disciplinare così come modificato 

e, quindi procedere alla pubblicazione dello stesso nei modi di legge sul profilo committente 

del Comune di Molfetta (sito internet), sul fogli inserzioni della G.U.R.I. Vì Serie Speciale; 

9 Considerato, altresì, che occorre procedere alla immediata sospensione della procedura di gara; 

9 Ritenuto di dover impegnare la somma di € 364,50 al fine di procedere alla pubblicazione nei 

modi e nei termini sopra indicati; 

9 Vista la piena disponibilità nel Capitolo di spesa n. _____; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

1.  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2.  Approvare lo schema di bando di gara e disciplinare così come rettificati ed allegati alla 

presente; 

3. Procedere alla pubblicazione del nuovo bando di gara sulla G.U.R.I.  V^Serie Speciale, sul 

profilo committente della Stazione Appaltante (sito internet) oltre che all’Albo Pretorio del 

Comune per gg.15 naturali e consecutivi; 



  
4. Impegnare, pertanto, la somma complessiva di € 364,50  sul Capitolo di spesa n. _____ del 

Bilancio 2007 

5. Confermare Responsabile del Procedimento il Dott. Luigi Panunzio, Capo Settore 

Economico-Finanziario; 

6. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Settore 

Economico-Finanziario, al Settore Demografia, Appalti e Contratti ed al Responsabile del 

Procedimento per gli adempimenti consequenziali; 

7. La presente Determinazione, comportando impegno di spesa, sarà inviata al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario ai sensi dell’art.151 – comma 4° - del TUEL n.267/2000 e 

diventerà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

   


